
Департамент образования и науки Костромской области 

областное государственное бюджетное 

профессиональное образовательное учреждение 

«Костромской торгово-экономический колледж» 

 

П Р И К А З 

 

от  31 августа 2020г.  № 259п 

 

г. Кострома 

 

О создании экспертной комиссии 

 

 В целях организации и проведения методической и практической работы по 

экспертизе программ, проектов и других материалов по инклюзивному 

профессиональному образованию, п р и к а з ы в а ю: 

 

1. Создать экспертную комиссию по экспертизе программ, проектов и других 

материалов по инклюзивному профессиональному образованию в следующем 

составе: 

1) Шепелева Наталья Николаевна – руководитель структурного подразделения 

(РУМЦ по направлению «Питание»); 

2) Губанов Сергей Александрович – руководитель структурного подразделения 

(руководитель научно-методической работы); 

3) Беляева Наталья Юрьевна – методист; 

4) Русакова Анна Андреевна – методист; 

5) Степаненко Андрей Евгеньевич – ведущий специалист по технической 

поддержке. 

2. Руководителю ресурсного учебно-методического центра Костромской области по 

направлению «Питание» Шепелевой Н.Н. организовать работу комиссии на 

постоянной основе.  

3. Экспертная комиссия вправе привлекать к своей работе специалистов Департамента 

образования и науки Костромской области, ОГБ ОУ ДПО «Костромской 

областной институт развития образования», общественных организаций с 

Костромской области и специалистов организаций других регионов РФ на 

основании договоров гражданско-правового характера. 

4. Контроль за исполнением приказа оставляю за собой. 

 

 

 

Директор колледжа                                              В.В. Перминова 

 

 


